
А Д М И НИ СТ Р АЦ И Я БЫС ТРО И СТ О КС К О ГО  РАЙОНА
АЛТ АЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А У О В Л Е Н И Е
«06» декабря 2023 г. № 684/1

с. Быстрый Исток

О продлении срока реализации 
муниципальных программ

В целях эффективного расходования бюджетных средств 
муниципального образования Быстроистокский район направленных на 
реализацию мероприятий муниципальных программ, руководствуясь 
проектом решения районного Собрания депутатов «О районном бюджете 
Быстроистокского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 
администрации Быстроистокского района от 09.04.2021 № 135 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ» (в редакции от 01.12.2022 № 527), Уставом 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, 
администрация Быстроистокского района Алтайского края, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить срок реализации до 2025 года следующих 
муниципальных программ:

-  «Развитие кадрового потенциала в системе здравоохранения 
Быстроистокского района» утвержденной постановлением администрации 
Быстроистокского района от 27.11.2018 № 470;

-  «Развитие информационно-коммуникационных технологий 
органов местного самоуправления Быстроистокского района» утвержденной 
постановлением администрации Быстроистокского района от 07.10.2019 № 
304/1.

2. Должностным лицам, ответственным за исполнение указанных 
муниципальных программ, привести муниципальные программы в 
соответствие с настоящим постановлением и утвердить в срок до 01.04.2024 года.

3. Внести соответствующие изменения в Перечень муниципальных 
программ, действующих на территории муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, утвержденный постановлением 
администрации Быстроистокского района от 25.01.2021 № 24

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Быстроистокского района по 
социально-экономическим вопросам М.В. Наливкину.

Глава района




